

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ	D.K.V.K.E.	ENVANTER NO :-
TÜRKİYE	KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ		HARİTA NO :-

İLİ: ARTVİN	İLÇESİ: YUSUFELİ	MAHALLE VE KÖY: YOKUŞLU KÖYÜ	KORUMA DEREJESİ	ANITSAL	X
SOKAK VE KAPI NO: -	KADASTRO PAFTA; ADA: PARSEL:				2 3
ADI: AHŞAP KÖPRÜ	YAPTIRAN: -	YAPAN: -	ÇEVRESEL		1
	YAPIM TARİHİ: -	KITABE: -	MİMARİ ÇAĞI:		1 2 3
			VAKİFİYE:		

GENEL TANIM: Artvin İli, Yusufeli İlçesi, Yokuşlu Köyü'nde yer almaktadır..

KORUMA DURUMU	A	İYİ	TAŞIYICI	A			İÇ YAPI	A			SÜSLEME ELEMANLARI	A			RUTUBET	A	YOK İZİ VAR
				X	B	C		X	B	C		X	B	C			
	X	ORTA		X			X	X									
	B	FENA		B			B	B	X								
	C			C			C	C									



GÖZLEMLER:

BUGÜNKÜ SAHİBİ:	BAKIMDAN SORUMLU OLAN :	TEKNİK BİLGİLER	Su	Elektrik	Isıtma	Kanalizasyon
YAPILAN ONARIMLAR :		ORJİNAL KULLANIMI:				Köprü
AYRINTILI TANIM: Artvin İli, Yusufeli İlçesi, Yokuşlu köyü sınırları içerisinde bulunan, köyün kuzeyinde Çoruh Nehri üzerindedir. Köprüünün yapım yılı bilinmemekle beraber köprüünün 20. yüzyılın ilk yarısında inşa edildiği tahmin edilmektedir Köprü hali hazırda yıkık vaziyette olup, Çoruh Nehri üzerinde kuzey-güney doğrultusunda kurulmuştur. Tek açıklıklı, ahşap kirişlerle desteklenen düz ahşap tabiyeli olan köprü ahşap ve kagir malzemenen karma olarak yapılmıştır. Her iki yöndeki tempan duvarları ince ve kaba yonu taştan düz biçimde inşa edilmiştir. Tempan duvarları içerisinden akarsu yatağına doğru uzatılmış üç sırada, üçer adet ahşap dikme görülmektedir. Yukarıdan aşağıya doğru, en üstteki daha uzun olma üzere, kademeli bir şekilde uzatılmış çıkma boy kirişler, aralarına yerleştirilmiş enlemesine yastık kirişleri ile birleştirilmiştir. Her çıkma boy kirişi ahşap dirseklerle desteklenmiştir. Ahşap çıkma boy kirişleri ile ahşap dikmeler, ahşap kuşaklarla birleştirilerek desteklenmiştir. Her iki yöndeki ahşap ayakların üzeri ahşap döşeme ile yürüme yolu oluşturulmuştur. Köprüünün her iki yöndeki ahşap ayak ile bağlantılı ortadaki askılı kısım yıkılarak günümüze ulaşmamıştır.	HAZIRLAYANLAR: 25/04/2019					
YAYIN DİZİNİ:		KONTROL EDEN:				Hayati KESER Mimar
		KURUL ONAYI:				26/04/2019
		ERZURUM K. E. V. K. K. nun 26/04/2019 gün ve 3603 sayılı kararı ile tesviye edilmiştir.				
		REVİZYON				1 / 20...

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Erzurum Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı Tarihi ve No: 26.04.2019-204
Karar Tarihi ve No : 26.04.2019-3603

Toplantı Yeri: Şavsat/ARTVİN

Artvin İli, Yusufeli İlçesi, Yokuşlu Köyü'nde bulunan, herhangi bir sit içinde yer almayan, mülkiyeti Karayolları Genel Müdürlüğüne ait, Yokuşlu Ahşap Köprüsü'nün tescil edilmesi talebini içeren, Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü'nün 05.02.2019 gün ve E.37039 sayılı yazılı Müdürlüğümüzün 2019/194232 sayılı uzman raporu okundu. Dosyasındaki bilgi belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Artvin İli, Yusufeli İlçesi, Yokuşlu Köyü sınırları içerisinde bulunan Ahşap Köprü'nün, 2863 sayılı Kanunun 6. maddesi kapsamına giren özellikleri taşıması nedeniyle korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, bu doğrultuda hazırlanan ve kararımız eki olan 1/10000 ölçekli kadastral harita üzerinde belirlenen korunma alanının uygun olduğuna, taşınmazın yapı grubunun "I. Grup" olarak belirlenmesine, taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen Köprü'nün bulunduğu parsellerin fen klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine "**I. grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır**" ve korunma alanında kalan karar eki haritada kadastro bilgileri belirtilen taşınmazların pafta, fen klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine ise "**Korunma Alanıdır**" şerhlerinin ilgili Tapu ve Kadastro Müdürlüklerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik gereği verilmesine ve işlem sonucuna ilişkin bilgi belgelerin Kurul Müdürlüğüne iletilmesine karar verildi.



BAŞKAN
Prof. Dr. Hüseyin YURTTAŞ
(İmza)

BAŞKAN YARDIMCISI
Sevda KESKİN
(İmza)

ÜYE
Doç. Dr. Ali Yalçın TAVUKÇU
(İmza)

ÜYE
Dr. Erman AKSOY
(İmza)

ÜYE
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet ARSLAN
(İmza)

ÜYE
Muhammet Argun KOCADAĞIŞTAN
(İmza)

ÜYE
Arş. Gör. Semih YILMAZ
(İmza)

TEMSİLCİ ÜYE
Valilik Temsilcisi
(Bulunmadı)

TEMSİLCİ ÜYE

TEMSİLCİ ÜYE

TEMSİLCİ ÜYE